และแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๒๑๐ งานป้ายข้างทาง บนทางหลวงหมายเลข ๓๒๓ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ 
ตอนหนองตะแครง-ลูกแก ตอน ๑ ระหว่าง กม,๐+๐๐๐-กม.๑๘+๕๙๒ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕๖.๒๕ ตร.ม.) ผู้!ด้รับ 
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มาสเตอร์ ฃายน์ แอนด์ ทราฟปีก จำกัด (ขายส่ง,ขายปลืก,ใหับริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินท้ังส้ิน ๔๙๙,๘๙๐.๑๙ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าสิบบาทสิบเก้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใข้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ผู่อ่านวยการแขวงทางหลวงราชบุริ